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45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
Gruppe 3 køkken uden anmærkninger:Temperaturer i
køle/frostskabe. Procedurer for opvarmning af kølemad.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
gruppe 3 køkken. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler:gruppe 3 køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder
skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og
resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har
modtaget frostvarer fra Hørkram ved temperaturer fra - 3C til
-11C og virksomheden har ligeledes modtaget kølevarer ved
temperaturer + 9C til +11C, der er ikke udfyldt fejlrapport
(korrigerende handling) på dette. Der er ikke ført
dokumentation fra uge 28-33 idet termometer var itu. blev
sendt til rep.Virksomheden havde ikke anskaffet en andet
termometer i mellemtiden Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det var svært at være (i Hovedkøkken hvor vare
bliver leveret) på rette tidspunkt . Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Det indskærpes, at virksomheder skal beskrive egenkontrollen i
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et egenkontrolprogram. Følgende er konstateret:Virksomhedens egenkontrolprogram stemmer ikke overens
med hvordan det foregår på afd, i program står der bla at vare fra ekstern leverandør modtages på afd.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Viksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der var
udført revision 2014 på programmet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse blanket 1,2,3,6, herunder
HACCP-plan. Set dokumentation fra 2014 for varmebehandling, opbevaringstemperaturer. Vejledt om oprydning
i mappe, meget gammel dokumentation forefindes i mappe. Set tilbagetrækning af Listria produkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger


